
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: ZARAMI32

Moderní byt 2+kk, Zlín - centrum, ihned
Zarámí, 76001, Zlín

14 000 Kč
za měsíc
+ zálohy na energie cca
3.000 Kč

Vyřizuje
Mgr. Eliška Zvonková
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail:
agentura@zvonek.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 47 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na pronájem moderní byt 2+kk v kompletně zrekonstruovaném bytovém domě
přímo v centru města Zlín, na ulici Zarámí. Byt prošel kompletní rekonstrukcí s důrazem na moderní design, což
zaručuje kvalitní a stylové bydlení. Budoucí nájemníci se mohou těšit na velká okna, které nejen propouští dostatek
přirozeného světla, ale také nabízejí výhledy na centrum města. Byt dále disponuje podlahovým vytápěním, klimatizací,
předokenními žaluziemi a vinylovými podlahami. Součástí pronájmu je kuchyňská linka na míru, jinak je byt bez
vybavení. Pronájem je k dispozici ihned. V případě zájmu se před podpisem nájemní smlouvy hradí: 1x nájem, vratná
kauce 28.000 Kč a provize RK ve výši měsíčního nájmu vč. energií + DPH. Pro více informací kontaktujte realitní
makléřku. Realitní makléřka Eliška Zvonková se těší na osobní setkání při prohlídce bytu.


